
PROTOKÓŁ NR 22/26 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. EDUKACJI, 

KULTURY, PROMOCJI I SPORTU W DNIU 21 KWIETNIA 2026 ROKU 

Przewodniczący Komisji Michał Sporoń na podstawie listy obecności 

(załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad – obecnych 4 radnych. 

Po czym, w związku z brakiem projektów uchwał do zaopiniowania, 

przystąpił do realizacji następującego porządku posiedzenia: 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Tarnogórskiego za 2025 

rok, 

2) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji, 

3) sprawy bieżące. 

Ad 1) 

Mariusz Dzwonkowski Skarbnik Powiatu przedstawił sprawozdanie 

z wykonania budżetu Powiatu Tarnogórskiego za 2025 rok. 

Przybył radny Maciej Mączyński – 5 radnych obecnych. 

Przewodniczący Komisji zapytał czy przekazano już na rzecz szpitala całą 

kwotę 17 mln zł. 

Skarbnik Powiatu potwierdził, że cała kwota 17 mln zł została przekazana 

szpitalowi w 2025 roku. Dodał, że szpital w tym roku ma jeszcze kilka 

wydatków inwestycyjnych do poniesienia. 

Przewodniczący Komisji powiedział, że majątek Powiatu szacowany jest 

na prawie pół miliarda złotych. Następnie dodał, że Powiat pozyskał 

dodatkowo majątek od Wojewody Śląskiego. 

Skarbnik Powiatu odpowiedział, że to są grunty pod drogi powiatowe, 

to nie jest majątek, który można sprzedać i otrzymać dochody 

na realizację zadań. Główne pozycje to grunty o wartości 150 mln zł, 

budynki i lokale o wartości 171 mln zł, obiekty inżynierii lądowej 
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o wartości 147 mln zł, kotły i maszyny energetyczne o wartości 2,7 mln zł, 

maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania o wartości 

3,5 mln zł i środki transportu o wartości 4,6 mln zł. 

Przewodniczący Komisji poprosił o wyrażenie opinii do ww. sprawozdania. 

Wyniki głosowania: obecnych – 5, „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Komisja wydała opinię pozytywną. 

Ad 2) 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół nr 21/26 

z posiedzenia Komisji w dniu 17 marca 2026 roku. 

Wyniki głosowania: obecnych – 5, „za” – 5, „przeciw” – 0, wstrzymało się” 

– 0, nie głosowało – 0. Protokół został przyjęty. 

Ad 3) 

Przewodniczący Komisji poinformował, że w II Liceum Ogólnokształcącym 

im. Stanisława Staszica w Tarnowskich Górach w dniu 24 kwietnia br. 

odbędzie się Wojewódzkie Zakończenie Roku Szkolnego 2025/2026 

uczniów klas maturalnych. 

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono 

posiedzenie Komisji. 

Przewodniczący Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu 

(-) Michał Sporoń 
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